Kontantstrøm fra finansiering (opptak av lån og nedbetaling av lån) 863 579 -978 517 -114 937

Sum kontanteffekt 1 541 806 863 579 139 425 201 664 -978 517 1 767 958

Q3 2020

23

8. Proporsjonal konsolidering tilknyttede selskap og

felleskontrollerte enheter - Proformainformasjon

Selvaag Bolig gjennomfører flere av boligprosjektene som

samarbeidsprosjekter med andre partnere, ofte i 50/50

samarbeid. I resultatoppstillingen etter IFRS behandles

dette etter egenkapitalmetoden hvor Selvaag Boligs andel

av resultat etter skatt vises på resultatlinjen Andel av

resultat fra TS/FKV. Selvaag Bolig erfarer at andelen

samarbeidsprosjekter er økende og i den sammenheng er

det relevant å gi informasjon om hvordan

resultatoppstillingen hadde vært dersom man hadde

konsolidert inn eierandelen i samarbeidsprosjekter.

I tabellen under er resultatoppstillingen etter IFRS

omarbeidet hvor tilknyttede selskaper og felleskontrollerte

virksomheter er proporsjonalt konsolidert etter Selvaag

Bolig sin eierandel i samarbeidsprosjekter.

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 690 328   151 610   841 938   789 071   229 944   1 019 015

Øvrige inntekter 15 777   3 728   19 505   20 974   5 325   26 299

Sum driftsinntekter 706 105   155 338   861 443   810 045   235 269   1 045 314

Prosjektkostnader -562 011   -126 063   -688 074   -568 141   -144 383   -712 524

Lønns- og personalkostnader -37 909   -458   -38 367   -34 232   -587   -34 819

Avskrivninger -2 428   -979   -3 407   -3 305   -2 406   -5 711

Andre driftskostnader -23 811   -6 541   -30 352   -34 163   -9 252   -43 415

Sum driftskostnader -626 159   -134 040   -760 199   -639 841   -156 628   -796 469

Andel av resultat fra TS/FKV 19 600   -19 600   -   58 221   -58 221   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 99 546   1 698   101 244   228 425   20 420   248 845

Finansinntekter 13 466   2   13 468   1 610   -10   1 600

Finanskostnader -2 111   -801   -2 912   -5 043   -3 988   -9 031

Netto finanskostnader 11 355   -799   10 556   -3 433   -3 998   -7 431

Resultat før skatt 110 901   899   111 800   224 992   16 422   241 414

Skattekostnad -8 572   -899   -9 471   -42 075   -16 421   -58 496

Resultat etter skatt 102 329   -   102 329   182 917   -   182 917

EBITDA margin * 14,4 % N/A 12,1 % 28,6 % N/A 24,4 %

EBITDA margin justert  18,1 % N/A 15,4 % 31,3 % N/A 27,2 %

* EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).

 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

Q3 2020 Q3 2019

Q3 2020

24

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 1 308 740   753 249   2 061 989   1 893 830   384 841   2 278 671

Øvrige inntekter 42 003   11 422   53 425   60 559   16 477   77 036

Sum driftsinntekter 1 350 743   764 671   2 115 414   1 954 389   401 318   2 355 707

Prosjektkostnader -1 032 676   -586 864   -1 619 540   -1 342 828   -259 486   -1 602 314

Lønns- og personalkostnader -98 304   -1 323   -99 627   -86 369   -1 343   -87 712

Avskrivninger -7 309   -2 927   -10 236   -9 899   -7 490   -17 389

Andre driftskostnader -77 687   -18 563   -96 250   -98 904   -24 289   -123 193

Sum driftskostnader -1 215 976  -609 677   -1 825 653  -1 538 000  -292 608   -1 830 608

Andel av resultat fra TS/FKV 132 118   -132 118   -   75 944   -75 944   -1 830 608

Øvrige gevinster (tap), netto 1 028 691   -   1 028 691   -   -   -

Driftsresultat 1 295 576   22 876   1 318 452   492 333   32 766   525 099

Finansinntekter 18 814   58   18 872   6 758   110   6 868

Finanskostnader -8 412   -2 760   -11 172   -19 758   -10 214   -29 972

Netto finanskostnader 10 402   -2 703   7 700   -13 000   -10 104   -23 104

Resultat før skatt 1 305 978   20 174   1 326 152   479 333   22 662   501 995

Skattekostnad -26 349   -20 174   -46 523   -103 390   -22 662   -126 052

Resultat etter skatt 1 279 629   -   1 279 629   375 943   -   375 943

EBITDA margin * 20,3 % N/A 14,2 % 25,7 % N/A 23,0 %

EBITDA margin justert  23,7 % N/A 17,6 % 28,7 % N/A 26,1 %

* EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).

 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

9M 2020 9M 2019

For mer informasjon:
Sverre Molvik, administrerende direktør Selvaag Bolig ASA
Telefon: +47 401 00 585, e-post: smo@selvaagbolig.no

Om Selvaag Bolig
Selvaag Bolig ASA er et boligutviklingsselskap som styrer hele verdikjeden fra kjøp av tomt til salg av nøkkelferdige